伊賀・山城南定住自立圏形成協定 合同調印式次第

日時：平成２８年１０月４日（火）１０：００

場所：伊賀市役所２階 第１委員会室

◆開式

◆出席者紹介

◆取組経過及び協定書概要説明

◆協定書の調印・交換

  市長・町長署名押印（伊賀市・笠置町）   ※写真撮影

   市長・村長署名押印（伊賀市・南山城村） ※写真撮影

◆挨拶

伊賀・山城南定住自立圏推進協議会 会長  伊賀市長    岡 本   栄

伊賀・山城南定住自立圏推進協議会 副会長 笠置町長    西 村 典 夫

伊賀・山城南定住自立圏推進協議会 副会長 南山城村長  手 仲 圓 容

三重県危機管理地域統括監兼三重県伊賀地域防災総合事務所長

松 田 克 彦 様

京都府山城広域振興局 副局長   中 西 正 和 様

◆閉式

※閉会後、全体写真撮影

※写真撮影後、記者会見

≪配布資料≫

・式次第

・出席者名簿

・資料１：定住自立圏構想に係るこれまでの取組経過

・資料２：定住自立圏の形成に関する協定書（笠置町・南山城村）関係資料